
 

Uchwała Nr II/21/2014 
Rady Powiatu w Myszkowie 
z dnia  19 grudnia 2014 roku 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych                    
na terenie Powiatu Myszkowskiego. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) oraz                  

art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – Prawo farmaceutyczne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2008 roku, Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Wójtów, Burmistrzów Gmin z terenu Powiatu Myszkowskiego i Częstochowskiej 

Okręgowej Izby Aptekarskiej oraz po przeprowadzeniu wymaganych prawem 

konsultacji, Rada Powiatu w Myszkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1.Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Myszkowskiego - określony Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie miasta 

Myszkowa na 2015 rok w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 

– określony Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr XLVI/308/2013 Rady Powiatu w Myszkowie z dnia                    

27 listopada 2013 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych  na terenie Powiatu Myszkowskiego. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myszkowie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


